=====	
<b>GBc.008</b>	<b>motet EGO VOX CLAMANTIS</b>
gestion base	# musique - oeuvre ~ état en cours ☐ corpus RÉPERTOIRE SACRÉ DU PREMIER XVII <sup>e</sup> SIÈCLE
auteur de la fiche	Jean Duron
catalogue AE	GBc.008
sous-catalogue	recueil 00026-U
auteurs	BOUZIGNAC, Guillaume
titre oeuvre	motet EGO VOX CLAMANTIS
effectif général	sol2,sol2,ut2,ut3,fa3
code incipit	1171 171234 53
incipit latin	Ego vox clamantis
notes dates	ca 1660-1670 : copie du manuscrit
lieux concernés :	PARIS, Notre-Dame-des-Victoires
source A	Ego Vox clamantis/ a 5/ Bousignac dans Recueil des Petits Pères des Victoires I 5 parties séparées, ms, 290 x 190 mm, f. 126-130 [les verso, blancs] F-Pn/ ms lat 16830
notes source A	contient : - f. 126 ut2 - f. 127 sol2 - f. 128 sol2 - f. 129 ut3 - f. 130 fa3
dépouillements	F-Pn/ ms lat 16830
genre musical	motet
texte	Ego vox clamantis in deserto : parate viam Domino. Ego vox clamantis in deserto. Helias es tu ? Non ! Propheta es tu ? Non ! Tu quis es ? Non sum Christus ! Quid dicis de te ipso ? Ego vox clamantis in deserto. Quid ergo baptizas, Si tu non es Christus, neque Helias, neque propheta ? Ego vox clamantis in deserto : parate viam Domino. Rectas facite semitas Dei nostri, o peccatores. Ego vox clamantis in deserto.
édition moderne	Guillaume Bouzignac Motets, vol. 1 Versailles, Éditions du CMBV, 1998, p. 35-37 (Cahiers de Musique ; 61)
=====	

<b>GBc.009</b>	<b>PRIMA LAMENTATIONUM JEREMIAE PROPHETAE</b>
gestion base	# musique - oeuvre ~ état en cours ☐ corpus RÉPERTOIRE SACRÉ DU PREMIER XVII <sup>e</sup> SIÈCLE ☐ corpus PETIT MOTET
auteur de la fiche	Jean Duron
catalogue AE	GBc.009
sous-catalogue	recueil 00022-056
auteurs	BOUZIGNAC, Guillaume
titre oeuvre	PRIMA LAMENTATIONUM JEREMIAE PROPHETAE
effectif général	sol2,ut3,ut4 sol2,ut3,ut4/bc
notes effectif	la basse continue ajoutée tardivement.
code incipit	123 35432 3332171212321

incipit latin	Incipit lamentatio Jeremiae Prophetae ALEPH. Quomodo sedet sola civitas BETH. Plorans ploravit in nocte GHIMEL. Migravit Judas DALETH. Viae Sion lugent HE. Facti sunt hostes ejus Jerusalem convertere ad Dominum
notes dates	ca 1650-1660 : copie du recueil Deslauriers
source A	A 3. Voc. CAT. et org./ Prima lamentationum Jeremiae Prophetae par Bouzignac. dans Recueil Deslauriers partition, ms, 352 x 220 mm, f. 48v-50 F-Pn/ Rés Vma ms 571
notes source A	p. 48v : le titre noté de la main de Sébastien de Brossard. p. 50 : " Bouzignac."  nombreuses retouches tardives : - ajout d'une basse continue (autre encre, autre main) : lacunes. - modification de la seconde mesure du f. 49v
dépouillements	F-Pn/ Rés Vma ms 571
genre musical	petit motet
notes musique	Ut M (non mesuré)
genre texte	leçon de ténèbres
notes texte	première leçon aux ténèbres du mercredi saint
utilisation texte	Office des ténèbres
texte	Mercredi saint Incipit lamentatio Jeremiae Prophetae. ALEPH. Quomodo sedet sola civitas plena populo ? facta est quasi vidua domina gentium ; princeps provinciarum facta est sub tributo. BETH. Plorans ploravit in nocte, et lacrymae ejus in maxillis ejus : non est qui consoletur eam ex omnibus charis ejus. Omnes amici ejus spreverunt eam, et facti sunt ei inimici. GHIMEL. Migravit Judas propter afflictionem et multitudinem servitudinis : habitavit inter gentes, nec invenit requiem. Omnes persecutores ejus apprehenderunt eam inter angustias. DALETH. Viae Sion lugent, eo quod non sint qui veniant ad solemnitatem : omnes portae ejus destructae, sacerdotes ejus gementes, virgines ejus squalidae, et ipsa oppressa amaritudine. HE. Facti sunt hostes ejus in capite, inimici ejus locupletati sunt : quia Dominus locutus est super eam propter multitudinem iniquitatum ejus. Parvuli ejus ducti sunt in captivitatem, ante faciem tribulantis. Jerusalem, Jerusalem, convertere ad Dominum Deum tuum.
édition moderne	A. Guillaume Bouzignac Motets, vol. 1 Versailles, Éditions du CMBV, 1998, p. 7-13 (Cahiers de Musique ; 61)  B. Jean Bonfils [éd.] <i>Prima lamentationum Jeremiae prophetae, a 3 voc. C.A.T. et org.</i> (d'après : F-Pn/ Rés Vma ms 571) Paris ; St. Leu-la-Forêt : Schola cantorum / Procure générale de musique, cop. 1955